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Wodne stacje PKN ORLEN czekają już na żeglarzy

  

PKN ORLEN uruchamia stacje nawodne na Mazurach, nad morzem oraz nad Zalewem Zegrzyńskim.
Miłośnicy żeglarstwa i sportów motorowodnych będą mogli skorzystać z nabrzeżnych stacji paliw w
Giżycku, Sztynorcie, Węgorzewie, Pięknej Górze, Mikołajkach, Nieporęcie i Pucku.

Nawodne stacje paliw są dużym ułatwieniem dla żeglarzy i motorowodniaków. Poza tankowaniem
umożliwiają też wygodne zakupy, ponieważ oferują artykuły spożywcze i przemysłowe oraz podstawowe
akcesoria do łodzi motorowych. Płatności można dokonać za pomocą kart płatniczych oraz aplikacji
mobilnej ORLEN Pay. Za wszystkie zakupy klienci mogą otrzymać punkty VITAY.

Stacje wodne zaprojektowano i wybudowano z najwyższą troską o ochronę środowiska naturalnego.
Dzięki dwupłaszczowym zbiornikom i zastosowaniu całodobowego systemu zdalnego pomiaru i
wykrywania wycieków, nabrzeżne stacje ORLEN są całkowicie bezpieczne zarówno dla gruntów, jak i
wód. Dodatkowe zabezpieczenie stanowi osłona modułu zbiornika w postaci bezodpływowej betonowej
tacy, która zapobiega ewentualnemu przenikaniu zanieczyszczeń do gruntu. Specjalne przeciwrozlewowe
rękawy sorbcyjne zatrzymują nawodne rozlewy paliwa lub olejów i zabezpieczają przed
niekontrolowanym wyciekiem podczas tankowania, a hermetyczny system odsysania par zapobiega
wydostaniu się oparów paliwa do atmosfery. Stacje posiadają też niezbędne środki potrzebne do
neutralizacji ewentualnych wycieków.

Dokładne lokalizacje i godziny otwarcia stacji nawodnych ORLEN:

Giżycko, ul. Nabrzeżna 15, stacja czynna w godz. 9:00 - 21:00;
Sztynort: Port Sztynort, stacja czynna w godz. 09:00 - 21:00;
Węgorzewo: Ośrodek ZHP „Mamry”, stacja czynna w godz. 09:00 - 21:00



(w dniach 4.05-15.06 dostęp do stacji może być utrudniony w związku z modernizacją nabrzeża);
Piękna Góra: Przystań SAILOR, stacja czynna w godz. 09:00 - 21:00;
Mikołajki: Wioska Żeglarska, stacja czynna w godz. 09:00 - 21:00;
Nieporęt: ul. Wojska Polskiego 3, stacja czynna w godz. 08:00 - 20:00.
Puck: ul. Lipowa 3C, stacja czynna w godz. 9:00 – 18:00 czynna od dn. 29.04.2022r

Stacje będą czynne do końca września.
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